Petrus de Lapidea Via maritus et tutor legitimus Elsbene sue uxoris filie Lamberti Baten soen ab eodem Lamberto et quondam Cristina sua uxore filia quondam Jacobi van den Wiel parite genite hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini 'et Johannis ex domo et orto Johannis dicti (dg: Ob) Ombesceijden de Groet Lijtte sitis in parochia de Groet Lijtte atque ex tribus et dimidio iugeribus terre dicti Johannis Ombesceijden (dg: sitis) dictis domo et orto adjacentibus quem censum dictus quondam (dg: Johannes) Jacobus van den Wiel erga dictum Johannem Ombesceijden de Groet (dg: d) Lijtte emendo acquisiverat prout in litteris (dg: here) et quem censum nunc dictus Petrus 'nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Nijcholao filio Henrici Scilder (dg: pro) cum litteris et jure promittens super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem (dg: ex parte) et impeticionem ex parte sui et dicti quondam Jacobi van den Wiel et quorumcumque heredum

eiusdem quondam Jacobi van den Wiel deponere. Testes Ywanus et Wiel datum (dg: sab) in crastino octavarum Pe Pau.

BP 1181 p 028v 18 za 07-07-1397.

Engbertus Ludinc Pijnappel verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Engbertus Ludinc Pijnappel prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1181 p 028v 19 zo 08-07-1397.

Katherina, dvw Godefridus Bierken van Zeelst en wv Arnoldus van Beke, droeg over aan haar broer Willelmus zvw voornoemde Godefridus Bierkens (1) een b-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Oerle, die voornoemde Willelmus zvw voornoemde Godefridus leverde aan voornoemde Katherina en Arnoldus, gaande uit goederen gnd te Velde, in Zeelst, (2) een b-erfpacht van 9 lopen rogge, maat van Oerle, die Petrus van Tricht met Lichtmis in Zeelst leverde aan wijlen voornoemde Godefridus Bierken, gaande uit een erfgoed gnd Sliffoert, in Zeelst, welke pacht nu behoort aan voornoemde Katherina. De brief overhandigen aan hem of aan hr Ancelmus van Baest.

Solvit.

Katherina filia quondam Godefridi Bierken de Zeelst relicta quondam Arnoldi de Beke cum tutore hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Oerle quam Willelmus filius dicti quondam Godefridi dictis Katherine et Arnoldo solvere consuevit (dg: here) annuatim ex bonis dictis te Velde sitis in parochia de Zeelst ut dicebat (dg: hereditarie supportavit dicto W atque hereditariam paccionem hereditarie supportavit) atque hereditariam paccionem novem lopinorum siliginis dicte mensure quam Petrus de Tricht (dg: dicto Bi) dicto quondam Godefrido Bierken solvere consuevit hereditarie purificationis et in Zeelst tradere ex hereditate dicta Sliffoert sita in predicta 'predicta et que paccio nunc ad dictam Katherinam pertinet hereditarie supportavit dicto Willelmo suo fratri filio dicti quondam Godefridi Bierkens promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Ywanus et Scilder datum dominica post 'Pe Pau. Tradetur littera sibi vel domino Ancelmo de Baest.

{Aangenomen dat de datum had moeten zijn: dominica post octavas Pe Pau}.

1181 mf01 C 04 p. 029.

quinta post Petri et Pauli: donderdag 05-07-1397.

dominica post octavas Petri et Pauli: zondag 08-07-1397.

BP 1181 p 029r 01 do 05-07-1397.

Baudewinus zvw Gevardus van Castren verkocht aan Henricus zvw Henricus zvw Johannes gnd Jordens soen een n-erfcijns van 20 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een stuk land en aangelegen stuk beemd, in Boxtel, onder Liemde, tussen hr Henricus gnd Custer enerzijds en kv Willelmus gnd Josophs anderzijds, reeds belast met een b-erfcijns van ½ oude groot aan de grondheer.

Baudewinus filius quondam Gevardi de Castren¹ hereditarie vendidit Henrico filio quondam Henrici (dg: #filii# Johannis ..) filii quondam Johannis dicti Jordens soen hereditarium censum XX solidorum monete solvendum (dg: ?n) hereditarie nativitatis Domini ex quadam pecia terre et pecia prati sibi coadiacente sitis in parochia de Bucstel infra jurisdictionem dictam dingbanc de Lijemde inter hereditatem (dg: Henrici) domini Henrici dicti Custer ex uno et inter hereditatem liberorum Willelmi dicti Josophs (dg: ?L) ex alio ut dicebat promittens (dg: warandiam et) super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto hereditario censu dimidii grossi antiqui domino fundi ex predictis¹ prius de jure (dg: Johannes de Hel) solvendis et satisfacere. Testes Henricus Godefridi et Heijme datum quinta post (dg: visitatio)

Petri Pauli.

BP 1181 p 029r 02 zo 08-07-1397.

Henricus van den Velde droeg over aan Rutgherus zv Henricus nzv hr Godefridus van Audenhoven priester een b-erfpacht van 1½ mud rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis in Oirschot te leveren, gaande uit een huis, erf, tuin en 1 mudzaad aangelegen roggeland van de gemeint van Oirschot, in Oirschot, in de herdgang van Hedel, tussen kvw Elizabeth gnd Peters enerzijds en kvw Elizabeth van der Notelen anderzijds, welke pacht aan hem was verkocht door Walterus nzvw hr Rutgherus van Hostat investiet van de kerk van Geldrop.

Henricus van den Velde hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Oerscot solvendam hereditarie purificationis et in Oerscot tradendam de et ex domo area et orto ac una modiatata terre siliginee de communitate de Oerscot sibi adiacente sitis in parochia de Oerscot in pastoria de Hedel inter hereditatem (dg: ..) liberorum (dg: ditorum) quondam Elizabeth dicte Peters ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Elizabeth van der Notelen ex alio venditam sibi a Waltero filio naturali quondam domini Rutgheri de (dg: Hostel) Hostat investiti olim ecclesie de Gheldorp prout in litteris hereditarie supportavit Rutghero filio Henrici filii naturalis domini Godefridi de Audenhoven #presbitri# cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Ywanus et Scilder datum dominica post octavas Pe Pau.

BP 1181 p 029r 03 zo 08-07-1397.

Voornoemde Rutgherus beloofde aan voornoemde Henricus van den Velde 27 nieuwe Gelderse gulden, 36 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, en 6 mud rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis aanstaande (za 02-02-1398) in Oirschot te betalen en te leveren.

Dictus Rutgherus promisit super omnia dicto Henrico van den Velde XXVII novos Gelre gulden scilicet XXXVI gemeijn plakken pro quolibet gulden 'vocato (dg: ad pu) et sex modios siliginis mensure de Oerscot ad purificationis proxime futurum et in Oerscot tradendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 029r 04 zo 08-07-1397.

Gheerlacus zv Wellinus Roveri en voornoemde Wellinus Roveri beloofden aan jkr Johannes heer van Megen en Hoeps ¼ deel te zullen betalen van de lijfrenten, die de stad Den Bosch aan verschillende personen moet betalen, wegens de villicacio van Oisterwijk, zolang voornoemde Gheerlacus schout zal zijn in de villicacio van Oisterwijk.

Gheerlacus filius Wellini Roveri et dictus Wellinus Roveri promiserunt indivisi super omnia domicello Johanni domino de (dg: G) Megen #Megen {in een later handschrift}# et de Hoeps quod ipsi Gheerlacus et Wellinus unam quartam partem vitalium pensionum quas oppidum de Buscoducis solvere tenetur diversis personis occasione (dg: vi) villicacionis de Oesterwijk ut dicebant nunc deinceps annuatim terminis solucionis ad hoc consuetis et debitis dabunt et exsolvent quamdiu (dg: dictus) dictus Gheerlacus permanserit 'sculdetus in villicacione de Oesterwijk sic quod dicto domino Johanni (dg: et suis) dampna exinde non eveniant quovis modo. Testes Ywanus et Scilder datum supra.

BP 1181 p 029r 05 zo 08-07-1397.

Mathijas zv Arnoldus van Baest zvw Jacobus van Baest, Petrus van Bascot en Rutgherus zv Henricus nzvw hr Godefridus van Audenhoven priester beloofden aan Ludovicus Asinarius tbv etc 45 oude Franse schilden met Besnijdenis

aanstaande (di 01-01-1398; 23+31+30+31+30+31+1=177 dgn) te betalen.

Mathijas filius Arnoldi de Baest filii quondam Jacobi de Baest et Petrus de Bascot et Rutgherus filius Henrici filii naturalis domini quondam Godefridi de Audenhoven presbitri promiserunt indivisi super omnia Ludovico Asinario ad opus etc XLV aude scilde Francie ad festum circumcisionis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 029r 06 zo 08-07-1397.

Hr Arnoldus van Baest kanunnik van Oirschot beloofde voornoemde drie schadeloos te houden.

Dominus Arnoldus de Baest decanus Oerscottensis promisit super omnia dictos 3 indempnes servare. Testes datum supra.